Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/114
Daté: 07.11.2016

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4 dhe t€ nenit 93 paragrafi
(4) té Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té€ Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t€¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe t& nenit 19 t&€ Rregullores sé Punés sé¢
Qeverisé s¢ Republikés sé¢ Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 7 néntor 2016, nxjerr
kéte:

VENDIM
1. Aprovohet Koncept Dokumenti pér Shérbimin Gjeologjik t&€ Kosovés.

2. Obligohet Ministria e Zhvillimit Ekonomik dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin
e kétij vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés sé Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUST%
N
Kryeministér i Repfiblikés s Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
e Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
e Arkivit t& Qeverisé
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/114
Daté: 07.11.2016

Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés, né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe & nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, nenit 29 té Ligjit nr.03/1-048 pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité, me ndryshimet dhe plotésimet e béra, duke u bazuar né
nenin 4 té Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe t&
nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, né
mbledhjen e mbajtur mé 7 néntor 2016, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Ministrisé sé Punéve t€ Jashtme pér ndarjen e mjeteve financiare né
shumé prej 270,000 (dyqind e shtatédhjet¢ mijé) euro, pér shlyerjen e obligimeve ndaj
kompanisé “Patton Boggs” sipas kontratés Shérbime Lobimi dhe Konsulence me Nr:
MPJ/216/13/297/215 té datés 28.02.2014 té nénshkruar né mes t& MPJ-sé dhe Patton Boggs.

2. Mijetet financiare nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga Shpenzimet e Paparashikuara, nén-
programi Shpenzimet e Paparashikuara me kod 13100, kategoria ekonomike e rezervés dhe
transferohen né Ministriné e Punéve t€ Jashtme (216) né nén-programin Shérbimet e
Konsulencés me kod 28600, né kategoriné ekonomike mallra dhe shérbime.

3. Obligohet Ministria e Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUST%
o =
Kryemimw ikés s¢ Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

o t& gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit té Pérgjithshém t&¢ ZKM-és

e Arkivit t¢ Qeverisé



